
 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. 

гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), ЈКП „Пијаце Младеновац“ објављује:  

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

у поступку јавне набавке мале вредности – Услуге одржавања и чишћења, ЈНМВ 

бр.1.2.2/2020 

 

1. Назив и адреса Наручиоца: Јавно комунално предузеће „Пијаце Младеновац“, ул. 

Краљице Марије бр.1, 11400 Младеновац 

2. Врста наручиоца: Јавно предузеће 

3. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности  

4. Врста предмета јавне набавке: Услуге 

5. Опис предмета набавке: Јавне набавке мале вредности  – Услуге одржавања и чишћења 

6. Назив и ознака из општег речника набавке: 90910000 - Услуге чишћења 

7. Уговорена вредност: 3.900.000,00 динара без ПДВ-а, 4.680.000,00 са ПДВ-ом. 

8. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

9. Број примљених понуда: 2 (две). 

10. Највиша и најнижа понуђена цена: 3.900.000,00 динара без ПДВ-а, 4.680.000,00 са 

ПДВ-ом. и 3.864.000,00 без ПДВ-а,  4.636.800,00 са ПДВом. 

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.900.000,00 динара 

без ПДВ-а, 4.680.000,00 са ПДВ-ом. 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.07.2020. године 

14. Датум закључења уговора: 13.07.2020. године 

15. Основни подаци о пружаоцу услуга:  
Назив понуђача: ДИЗ ХИГИЈЕНА Д.О.О 

Адреса и место: ул. Дунавска бр.86, Београд; 

Матични број: 20942177 

ПИБ: 108155893 

16.Период важења уговора:  
Уговор важи од 13.07.2020. године до 13.07.2021. године 

17.Околности које представљају основ за измену уговора: Нема основа за измену     

уговора. 

 

Младеновац, 16.07.2020. године 

 

 


